
Area Risorse Umane e Organizzazione 
Servizio Selezione e Gestione del Personale 
Ufficio Personale Tecnico Amministrativo 
Politecnico di Torino Corso Duca degli Abruzzi, 24 – 10129 Torino – Italia fax: +39 
011.090.6043 
ruo.selezionita@polito.it www.swas.polito.it/services/ampe/ 

Nomina Commissione Procedura Job Posting 

IL DIRETTORE GENERALE 

 Visto lo Statuto del Politecnico di Torino, emanato con D.R. n. 774 del 17 luglio 2019; 
 Visto il D.D.G. n. 136 del 28/01/2022 con cui sono state emanate le “Linee Organizzative 

dell’Amministrazione”; 
 Visto il D.D.G. n. 751 del 16/05/2022 con cui è stata approvata l’articolazione interna delle 

strutture dell’Amministrazione; 
 Visto il D.D.G. 769 del 17/05/2022 con cui è stata attivata la procedura di Job Posting per 

l’attribuzione dei nuovi incarichi qualificati all’interno del nuovo assetto organizzativo del 
Politecnico di Torino; 

 Ravvisata la necessità di procedere alla nomina di una specifica commissione che contenga 
anche esperti in gestione e sviluppo delle risorse umane. 

DECRETA 
Art 1 
La nomina della Commissione per la procedura di Job Posting per l’attribuzione dei nuovi 
incarichi qualificati all’interno del nuovo assetto organizzativo del Politecnico di Torino, di cui al 
D.D.G. 769 del 17/05/2022, nella seguente composizione:

Art 2 

IL DIRETTORE GENERALE 
(Dott. Vincenzo TEDESCO) 

Dott. Vincenzo TEDESCO 
Direttore Generale - Politecnico di Torino 

Presidente 

Dott.ssa Mahée FERLINI 
Dirigente - Politecnico di Torino 

Componente 

Dott.  Philip TAYLOR 
Strategic Consultant  

Componente 

Dott.ssa Raffaella Maria INGROSSO 
Dirigente - Università degli Studi di Modena e 
Reggio Emilia 

Componente 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai 
sensi del D.Lgs n. 82/2005

(omissis)

 D.D.G. 948 del 20/06/2022




